



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: Zam. 31/2023/TP/DZP „Dostawa autoklawu laboratoryjnego oraz taboretów laboratoryjnych do Centrum Popularyzacji Nauki i Innowacji Kortosfera Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Dot. części nr 1: autoklaw laboratoryjny:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kosztami o wymiarach: średnica 332 x głębokość 195,5 mm?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wymiarach 332 x głębokość 195,5 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poborze mocy 2420 W?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza urządzenie o poborze mocy 2420 W.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach komory (średnica x głębokość) 370 x 470 mm?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wymiarach komory (średnica x głębokość) 370 x 470 mm.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x wysokość 520 x 660 x 881 mm?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x wysokość 520 x 660 x 881 mm.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 60 dni w związku z przedłużającymi się problemami rynkowymi?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu dostawy do 60 dni.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z zakresem temperatur 205-134°C?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza autoklaw z zakresem temperatur 205-134°C.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z timerem w zakresie 1-250 min.?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza autoklaw z timerem w zakresie 1-250 min.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści autoklaw wyposażony w 2 kosze o wymiarach 270 x 185 mm? Wymiar koszy jest dostosowany do wymiarów oferowanego urządzenia.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza autoklawu wyposażonego w 2 kosze o wymiarach 270 x 185 mm.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o mocy 3600 W?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza autoklawu o mocy 3600W.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z zasilaniem 220 V 50/60 Hz, bez 400V? Autoklaw nie może być jednocześnie wyposażony w zasilanie 230V i 400V.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza autoklaw z zasilaniem 220 V 50/60 Hz, bez 400V.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o wymiarach zewnętrznych 505 x 580 x 1290 mm oraz wymiarach wewnętrznych komory 300 x 710 mm?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza autoklawu o wymiarach zewnętrznych 505 x 580 x 1290 mm oraz wymiarach wewnętrznych komory 300 x 710 mm.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 45 dni?

Odpowiedź.

Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 45 dni.

Z poważaniem,


KANCLERZ
mgr m. Augustaw Stec

Odpowiedzi udzielił: mgr Mateusz Pikuliński

Sporządziła: mgr Agnieszka Filipiuk


mgr Agnieszka Filipiuk

UNIwersytet WArmińsko-MAZurSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn

tel. +48 89 524 51 81

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu>